
 

 

 

 

 

 Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art.211, art.212, art.214, art.215, art. 216,  art. 217, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. Dz. U. z 2024, poz. 167)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej  w Chorzelach z 

dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3, do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1.Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2025 r. w kwocie 221 500,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 96 776 642,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące           74 016 244,30 zł 

- wydatki majątkowe     22 760 398,48 zł.  

2.Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych na 2025 r. w kwocie 221 500,00 zł i ustala się je 
w wysokości 22 760 398,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

do §2 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2025 r. w kwocie 221 500,00 zł jak niżej:   

W dziale 600 – rozdziale -60016 – zwiększa się wydatki inwestycyjne zadania pn.: ‘’ Zakup równiarki 

samojezdnej” o kwotę 184 500,00 zł, 

 

W dziale 754 – rozdziale 75412 – zmniejsza się wydatek inwestycyjny zadania pn.: ‘’ Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pruskołęka’’ o kwotę 5 000,00 zł, wprowadza się nowe 

zadanie inwestycyjne pn.: ‘’  Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rembielin’’ 

z kwotą 42 000,00 zł, 

 

W dziale 801 – rozdziale 80195 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.”  Modernizacja poprzez 

remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej’’ o kwotę 221 500,00 zł. 

 

 


